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UNIVERSIDAD Facultad de Contaduria y Administracion
VERACRUZANA Reglon Xalapa
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VI. DIRECTORIO
Dr. Jerénimo Domingo Ricardez Jiménez Mtra. Jessica Garizurieta Bernabé
Director de la Facultad de Contaduria y Administracién Coordinadora de la Especializacion en Administracion
jricardez@uv.mx del Comercio Exterior

jgarizurieta@uv.mx
M.C.C. Rubén Alvaro Gonzalez Benitez
Secretario de la Facultad Dr. Luis Arturo Contreras Duran
rugonzalez@uv.mx Coordinador de la Maestria en Auditoria
Icontreras@uv.mx

L.C. Natalia Murrieta Martinez
Jefe de Carrera de Contaduria Dr. José Luis Garcia Gervacio
nmurrieta@uv.mx Coordinador de la Maestria en Telematica
josegarcia@uv.mx

L.A.E. Blanca Estela Specia Berra

Jefe de Carrera de Administracion Dr. Jerénimo Ricardez Jiménez
bspecia@uv.mx Coordinador del Doctorado en Ciencias

Administrativas y Gestion para el Desarrollo
L.S.C.A. Daniel Antonio Lopez Lunagomez e-mail: jricardez@uv.mx

Jefe de Carrera de Sistemas Computacionales
Administrativos
dlopez@uv.mx

M.LLA. Paola Quintanilla Ortiz
Jefe de Carrera de Gestion y Direccion de Negocios
pquintanilla@uv.mx

LAE. Francisco Salazar Pimentel
Administrador
fsalazar@uv.mx
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